
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:회계과
정책:효율적인 회계처리와 재산관리
단위:계약 및 회계제도 운영

회계과 3,615,658 3,296,845 318,813

효율적인 회계처리와 재산관리 1,559,423 1,860,927 △301,504

계약 및 회계제도 운영 159,329 101,994 57,335

지출관리 93,329 38,994 54,335

201 일반운영비 65,400 18,000 47,400

01  사무관리비

  ◎일반수용비

    ㅇ세입ㆍ세출결산서(부속서류) 유인

    ㅇ기타수용비

  ◎운영수당

  ◎급량비

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

10,000,000원 =

29,000,000원 =

16,000,000원 =

8,000,000원 =

2,400,000원 =

18,000

0

45,000

2,400

63,000

39,000

10,000

29,000

16,000

8,000

2,400

2,400

202 여비 25,929 20,494 5,435

01  국내여비

  ◎관외출장여비 25,929,000원 =

20,494 5,43525,929

25,929

203 업무추진비 2,000 500 1,500

03  시책추진업무추진비 500 1,5002,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:회계과
정책:효율적인 회계처리와 재산관리
단위:계약 및 회계제도 운영

  ◎결산 검사 업무추진

  ◎지방재정관리시스템(e-호조)도입 업무추진

1,000,000원 =

1,000,000원 =

1,000

1,000

계약 및 물품관리 66,000 63,000 3,000

201 일반운영비 56,000 63,000 △7,000

01  사무관리비

  ◎일반수용비

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

  ◎시설장비유지비

20,000,000원 =

6,000,000원 =

30,000,000원 =

20,000

43,000

0

△7,000

20,000

20,000

36,000

6,000

30,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

02  민간대행사업비

  ◎전자입찰프로그램 유지관리 10,000,000원 =

0 10,00010,000

10,000

국ㆍ공유재산 효율적 관리 20,000 52,000 △32,000

국ㆍ공유재산 효율적 관리 20,000 52,000 △32,000

201 일반운영비 20,000 20,000 0

01  사무관리비

  ◎일반수용비 20,000,000원 =

20,000 020,000

20,000

청사 시설물의 효율적 관리 1,380,094 1,706,933 △326,839
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:회계과
정책:효율적인 회계처리와 재산관리
단위:국ㆍ공유재산 효율적 관리

구)청사관리 96,800 444,233 △347,433

101 인건비 26,800 29,183 △2,383

10  기간제근로자등보수

  ◎청사 방범

    ㅇ인부임

    ㅇ주차수당

    ㅇ국민연금 등 4대보험료

39,790원*4명*123일 =

39,790원*4명*26일 =

23,716,000원*13% =

29,183 △2,38326,800

26,800

19,577

4,139

3,084

201 일반운영비 30,000 267,350 △237,350

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

  ◎시설장비유지비

20,000,000원 =

10,000,000원 =

267,350 △237,35030,000

20,000

10,000

401 시설비및부대비 40,000 145,000 △105,000

04  시설비

  ◎사천청사(신관) 옥상 방수 공사 40,000,000원 =

145,000 △105,00040,000

40,000

청사시설물 관리 1,183,294 376,700 806,594

101 인건비 1,194 0 1,194

10  기간제근로자등보수

  ◎양어장청소 인부임 39,790원*3명*10일 =

0 1,1941,194

1,194
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:회계과
정책:효율적인 회계처리와 재산관리
단위:청사 시설물의 효율적 관리

201 일반운영비 774,000 150,000 624,000

01  사무관리비

  ◎일반수용비

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

    ㅇ공공요금(전기요금, 상하수도사용료)

    ㅇ지방재정공제회비

  ◎연료비

  ◎시설장비유지비

54,000,000원 =

350,000,000원 =

200,000,000원 =

100,000,000원 =

70,000,000원 =

0

150,000

54,000

570,000

54,000

54,000

720,000

550,000

350,000

200,000

100,000

70,000

206 재료비 20,000 17,600 2,400

01  재료비

  ◎전등구입(형광등ㆍ삼파장ㆍ안정기 등)

  ◎공조기 필터 구입

  ◎냉각기 청관제ㆍ살균제 구입

  ◎청사 배관관리 자재구입

7,000,000원 =

4,000,000원 =

4,000,000원 =

5,000,000원 =

17,600 2,40020,000

7,000

4,000

4,000

5,000

307 민간이전 380,000 200,000 180,000

05  민간위탁금

  ◎청사관리(시설ㆍ청소) 용역 380,000,000원 =

200,000 180,000380,000

380,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:회계과
정책:효율적인 회계처리와 재산관리
단위:청사 시설물의 효율적 관리

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

04  시설비

  ◎고상가옥 유지관리 5,000,000원 =

0 5,0005,000

5,000

405 자산취득비 3,100 3,100 0

01  자산및물품취득비

  ◎관사 비품구입 3,100,000원 =

3,100 03,100

3,100

읍면동 청사관리 100,000 886,000 △786,000

401 시설비및부대비 100,000 886,000 △786,000

04  시설비

  ◎읍면동 청사 유지관리 100,000,000원 =

130,000 △30,000100,000

100,000

재무활동(회계과) 1,980,635 1,329,718 650,917

보전지출 1,980,635 1,329,718 650,917

청사건립기금 관리 1,980,635 1,329,718 650,917

311 차입금이자상환 450,635 499,718 △49,083

05  지방채증권이자상환

  ◎신청사 건립

  ◎축동면청사 신축

  ◎통합보건소 신축

402,000,000원 =

900,000원 =

47,735,000원 =

499,718 △49,083450,635

402,000

900

47,735
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:회계과
정책:재무활동(회계과)
단위:보전지출

601 차입금원금상환 1,530,000 830,000 700,000

05  지방채증권원금상환

  ◎신청사 건립

  ◎축동면청사 신축

1,500,000,000원 =

30,000,000원 =

830,000 700,0001,530,000

1,500,000

30,000

행정운영경비(회계과) 75,600 106,200 △30,600

인력운영비 4,200 4,200 0

인력운영비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04  부서운영업무추진비

  ◎부서운영 업무추진비 350,000원*12월 =

4,200 04,200

4,200

기본경비 71,400 102,000 △30,600

기본경비 71,400 102,000 △30,600

201 일반운영비 9,000 42,000 △33,000

01  사무관리비

  ◎일반수용비

  ◎급량비

5,000,000원 =

4,000,000원 =

42,000 △33,0009,000

5,000

4,000

202 여비 62,400 60,000 2,400

01  국내여비 60,000 2,40062,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:회계과
정책:행정운영경비(회계과)
단위:기본경비

  ◎관내출장여비 62,400,000원 = 62,400
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